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Think ahead.

Tork Linstyle® obeneHHble canpeTkmn Kakao

ApPTUKYS 478727

LnvHa B pasBepHyTOM
BUOE

LLInprHa B pasBepHyTOM
BULE

[nvHa B CIIOXKEHHOM
BUOE

LLInpuHa B CNOXEHHOM
BULE

Candetkm Tork Linstyle® nponsBoaaTcs 13 LEeoa03bl No
TexHonorum Airlaid (BOCIOBHO «BO3AyLLHAsA yKaaka»). NonHOCTbo
3aMeHSIOT TKaHeBble candeTKn. BbirnaasT v OLLyLLaoTCS Kak
TKaHb, OHAKO, 3HAYNTENIBHO MSArye, 06 beMHee 1 rurneHnYHee. 1
BosbLUE HNKAKMX CTUPOK!

HeTkaHble candetku LinStyle® npoyHbie
1 KOMPOPTHbIE — OAHON CaNPETKM
XBaTUT Ha BECb Y>KWH

OKOHOMbLTE Ha CTUpKe, Npeasiaras
OyMaKHble caneTKM NPemMmUaibHOro
KayecTBa

ObpallanTech K FOCTAM C MOMOLLBHO
pUcyHKa Ha candetke — 75 % 13 Tex,
KTO MOJIb3YETCHA caneTkamm, YiTatoT
HaOnMcK Ha HX.

[OTOBble 4N MPOAAKN KOPObKM Easy
Handling® Tork yno6HO nepeHocuTs,
YTUIN3MPOBATb U UCMOb30BaTbL 414
OVICMIes MPoayKUmm

www.tork.ru
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HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

3133200074131
50

95 mm
195 mm
195 mm
3.61dm3
4189
425¢g

Plastic

TpaHcnopTHas
efyH1La

3133200074148
600
12

216 mm
403 mm
588 mm
51.18 dm3
5kg
5.8kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540798913
19200
384

1878 mm
800 mm
1200 mm
1.64 m3
160.6 kg
184.4 kg

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI
If ‘ I ;c |

474744 474741

CepTtudumkarol

®

VA

FSC

www.fsc.org
FSC® C003255

The mark of

FOI’ Wiping responsible forestry

KoHTaKThbI

000 "Bcenn”

117218, r. Mocksa

yn. KpxmkaHoBcKoro, a.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



